CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

                                                Tân Bình, ngày       tháng     năm 20

ĐƠN XIN ĐỔI BUỔI COI THI

Kính gửi:      Lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

Tên tôi là :  .....................................................................................................

Giáo viên Tổ: .................................................................................................

Đơn vị công tác: Trường THPT Nguyễn Chí Thanh.

Tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

cho tôi đổi buổi thi cụ thể như sau: (Tôi đã liên hệ GV đồng ý đổi)

Họ và tên Giáo viên Lịch coi thi

Trường phân công

Lịch coi thi

xin đề nghị đổi

GV xin đổi buổi coi thi: Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

GV đồng ý đổi: Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

 Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

 Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

Sáng thứ......., ngày.........

Chiều thứ......, ngày........

Lý do: .............................................................................................................

 ...................................................................................................................... .

Ý kiến của  Lãnh đạo Trường                     Tôi xin chân thành cảm ơn!

       Người viết đơn